
George E. LittleJied, 67 Cornhill, Boston, Mass.

History of Florida. 8vo, paper, pp. 32. St.
Augustine, 1857. .50

169. Farnham. T. J Travels ln tkhe
Great Western Prairies, tbe Anahuac and
Rtocky Mountains and ln the Oregob Territory.
8vo, pp. 112. New York. 1848. .50

170. Pessenden, G K. History of
Warren, R. I., from the Barlest Times. with
ParticularNotices of Massasoit and his FamIlv.
16mo, cloth. pp. 318. Providence,.1845. 82.50

171. Finley, J. B. Life. among the In-
dian.', or Personal Reminiscences and Histori-
cal Incidents illustrative of Indian Lite and
Character. Illustrated. 12mo, cloth, pp. 548.
Cincinnati, 1857. $1.50

172. Pinley, J. B., Autoblography of, or
Ploneer Lite ln the West. Edited by W. P.
Strickland. Portrait. 12mo, cloth, pp 455.
Cincinnati. 1853 .1.00

178. Pire Lands Pioneer. Published
under the Supervision of the Fire Lands His-
torical Society. Vol. 2,'parts 1 and 2; vols. 5,
6, 7, 8, 9, 10 In one part each. 8vo, paper.
Sandusky, Ohio, 1859-1870. $4.00

174. Fitzgerald, J. E. An Examination
of the Charter and Proceedings of the Hud-
son's Bay Company with reference to the Grant
of Vancouver's Island. Map. 16mo, cloth,
pp. 308. London, 1849. 81.00

175. Flint, Timothy. The First White
Man of the West, or the Life and Exploits of
Col. Daniel Boone, the First Settler of Ken-
tucky; iuterspersed with Incidents lu the Early
Annals of the Country. Illustrated. 12rno,
cloth, pp. 252. Cincinnat!, 1856. $1.00

176. Flint, T. Recollections of the Last
Ten Years in the Valley of the Mississippi.
8vo, half roan, pp.-895. Boston, 1826. 82.00

177. Folsom, George. The Despatches
of Hernando Cortes to the Emperor Charles V.
12mo, boards, pp. 431. New York, 1843.

81.00
178. Force, M. F. Some Early Notices

of the Indians of Ohio. 8vo, paper, pp. 75.
Cincinnati, 1879. .50

179. Ford, Lucy. The Female Robinson
Crusoe. A Tale of the American Wilderness.
12no, cloth, pp. 286. New York. 1837. E2 00

180. Forsyth, J. W, and P. D. Grant.
Report or an Expedition up the Yellowstone
River in 1875. Map7and plates. 8vo, paper.
pp. 17. Wa-hingtou, 1875. .25

181. Poster, J. W. Prehistoric Races
of the United States of America. 8vo, cloth,
pp. 415. Chicago, 1881. 82.25

182. Franchere, Gabriel. Narrative of
a Voyage to the Northwest Coast of America,
1811-1814, or the Firi-t American Settlemenut
on the Pacifie. Illustrated. 12mo, cloth, pp.
876. New York, 1854. 81.00

183. Prezier, M Relation du Voyage de
la Mer du Sud aux Cotes du Chili, du Perou
et du Bresil fait pendant les·années 1712, -1713
and 1714. Illustrated. 2 vols. 16mio, sheep,
pp. 314, 306. Amsterdam, 1717. 81.50

Higbly esteemed for its accurate maps uand curlous par.
ticulars concerning the aboriglnes of South America.

Ib4. Priend, The. Oct. 6, 1849, to April

13, 1850. A Religions and Literary Journal.
4to, half sheep. Philadelphia, 1819-50. $1.50

Contains an account of a visib to the Monomonies in 1849
by a party of Friends to attend to tbe paymeut of a sum of
money on behaff of.the governnent.

185. Prost, John. Interessante Abeute-
ner unter ben Indianern. llustrated. 8vo,
embossed morocco, pp. 510. Phtladelphia,
1854. 81.50

186. Prost, J. WIld Scenes of a Hunter's
Life. Illustrated. I2mo, cloth, pp. 467. Bos-
ton, 1878. $1.00

187. Prost, John. The Indian on the
Battle-Field and lu the Wigwam. Illustrated.
12mo, cloth, pp. 400.. Boston, 1860 .75

188. Prost, John. Ploneer Mothers of
the West,. or Dariur and Herole Deeds of
American Women. Illustrated. 8ço, cloth,
pp. 848. Boston, 1889. 81.00

189. Gage Thomas. Nouvelle Relation,
contenant les Voyages de Thomas Gage dans
la Nouvelle Espagne. Maps and illustrations.
2 vols. 16mo, calf, pp.378, 816. A Amsterdam,
1699. 82.50

190. Gale. George. lUpper Mississippi;
or Historical Sketches of the Mound-Builders,
the Indian Trilbes, and the Progress of Clviii-
zation In the Northwest. 12mo, cloth, pp. 460.
Chicago 1867. 81.00

19L Garcillasso de la Vega. Le Com-
mentaire Royal, ou L'Histoire des Yncas,
Roys du Peru: contenant leur Origine, leur
Idolatrie, leurs Sacrifices, leurs Loix, leurs
Conque-tes: les Merveilles du Temple du
Soleil; les incroyables richesses, etc. Thick,
small 4to. old calf. pp. 1390. A Paris, 1632. 85.00

192. Gass, Patrick. A Journal of thé
Voyages ani Travels of a Corps of Discovery
under the Command of Captain Lewis and
Captain Clarke, from the Mouth of the River
Missouri, throngh the luterior Parts of North
America to the Pacific Ocean, 1804-1806. 8vo,
half calf. pp 83. London, 1808. $3.50

193. Gammei1, William A History of
American Baptist Missions in Asia, Africa,
IEurope and North America. 12mo, cloth, pp.
359. Boston, 1849. 81.00

194. Gayarre, Charles. Histoire de la
Louisiane. 2 vols. s'vo, uncut, pp. 827, 427.
Nouvelie Orleans, 1846-1847. 83.00

195. Gibbs, George. Notes on the Tin-
neh or Chepewayan Indians of British and
Russian Anierica. 8vo, paper, pp. 25. Wash-
ington. .40

196. Giddings. J. R. The Exiles of Flor-
ida, or the Crimes committed by our Govern-
ment agaiust the Maroons. 12mo, cloth, pp.
338. Columbus, 18 8. 81.00

197. Gilbert, B A Narrative of the Cap-
tivity and Suflerings of Benjamin Gilbert and
his Family, who were surprised hy the Indians
and taken from their Farms on the Frontiers of
Pennsylvania, in the Spring, 1780. 12mo, half
morocco, pp. 96. Philadelphia, 1784. 87.50

"Written by William Walton, to whom lt was verbally
narrated.by Mr. Gilbert and his family after their returu."

14.8. Giles, John. Memoirs of Odd Ad-
ventures, Strange Deliverances, etc., ln the
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